   SCHEDA TECNICA DIFFUSORI CIRCOLARI A CONI REGOLABILI
  mod. DC/08  e DC/09
Disegno dimensionale (misure in mm)
Descrizione e caratteristiche tecniche
 * particolare di uno dei tre clips
      componenti il fissaggio
      FIXDC/08 per controsoffitto
 }

Codice
AIRPLAST
DIAMETRO
NOMINALE
 (mm)
  CONI
.. (N.)
Ø D
(mm)
Ø F
(mm)
Ø C
(mm)
H
(mm)
DC/08160 160  2 158 288 335 105
DC/09160 160  2 158 288 - 105
DC/08200 200  2 198 370 423 118
DC/09200 200  2 198 370 - 118
DC/08250 250  2 248 461 517 130
DC/09250 250  2 248 461 - 130
[vite]
Codice AIRPLAST DIAMETRO
NOMINALE
 (mm)